

DODACIA ADRESA	ODBERATEĽ
Adresa: <b>Nemocnica s poliklinikou, n.o. Kráľovský Chlmec</b> Nemocničná 8 077 01 KRÁLOVSKÝ CHLMEC Slovenská republika	Adresa: <b>Nemocnica s poliklinikou, n.o. Kráľovský Chlmec</b> Nemocničná 8 077 01 KRÁLOVSKÝ CHLMEC Slovenská republika
Kontakt: Ing. Ščerbák	Zák. kód: KE-KCH

VAŠA ZNAČKA	NAŠA ZNAČKA	DÁTUM VYSTAVENIA	DÁTUM UZP	SPLATNOSŤ FAKTÚRY
115/2023	OS230115 ML39/23/JB	04.05.2023	20.4.2023	03.06.2023
IČO ODBERATEĽA	DIČ ODBERATEĽA	IČ DPH ODBERATEĽA	VARIABILNÝ SYMBOL	FORMA ÚHRADY
45737967	2023441673	SK 2023441673	230297	Bankový prevod

Na základe Vašej objednávky a ML Vám fakturujeme službu:

DPH	OBJ. C.	POPIS	KS	CENA/KS	-%	CELKOM	VRATANE DPH
20	3003034	Mikrofilter odkaľovacej nádoby Precision Flow	2	41,40		82,80	99,36
20	3003011	Senzor kyslíkový Precision Flow	1	394,05		394,05	472,86
20	3000064	Batéria interná pre VapoTherm PF	1	118,44		118,44	142,13
20	3000094	Penový filter ventilátora PF	1	6,66		6,66	7,99
20	3010215	Plastový držiak okruhu VapoTherm PF	1	6,88		6,88	8,26
20	DAR_KEB	Kontrola elektrickej bezpečnosti	1	11,50		11,50	13,80
20	DAR_HAND	Cistenie a dezinfekcia	1	25,00		25,00	30,00
20	DAR_HPST	Hodina práce servisného technika	4	52,00		208,00	249,60

Poznámka pre zákazníka:

Rekapitulácia DPH:

Základ DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00
Základ DPH 10%	0,00	DPH 10%	0,00
Základ DPH 20%	853,33	DPH 20%	170,67
Zľavy celkom	0,00	Mena	€

Celkom netto: 853,33  
**Celkom vrátane DPH: 1.024,00**

Uhradené:  
**K úhrade: 1.024,00**

Do zaplata celkovej čiastky zostáva tovar majetkom firmy DARTIN Slovensko spol. s r. o.



Prílohy:

Dartin Slovensko spol. s r.o.  
Zuzana Ginter